[image: ]
[image: ]
Indicação Nº 1609/2022
[bookmark: _GoBack]Súmula: - Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize o patrolamento e aplicação de cascalho na extensão da Estrada dos Anapurus, Bairro Monte Serrat, neste Município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, e realize o patrolamento e aplicação de cascalho na extensão da Estrada dos Anapurus, Bairro Monte Serrat, neste Município.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
Voltamos a receber o pedido dos moradores do local, solicitando ajuda para que a benfeitoria seja realizada. Eles alegam que a rua está bem danificada, impossibilitando o trafego de veículos e pedestres com segurança.
Peço que esta conceituada secretaria auxilie no pleito, assim juntos poderemos dar melhores condições a eles.
Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por Vossa Excelência frente a essa respeitável Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, tenho a certeza em contar com o pronto e compreensivo atendimento.
       Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de julho de 2022
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

                     [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\3d53a674-2a7c-4142-92b8-50ab898987b4.jpg]
    [image: \\Cmiwg012b\gabinete_bruxao$\FOTOS PARA INDICAÇÕES SEMANA08novembro\cascalho ou pedregulho estrada anapurus monte serrat\1c4fa50d-d5e3-48ed-82d4-fcfef8d8dfff.jpg]

[image: ]
Página 2 de 1

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
o v WRestrmes | smborss | @ Acses | @ Tansporepibico | P Esacionoments | B Formacias | Cas cernicos E]

et ,
N o 4 -
P ] 9 o vy
i Secro ¥ 7 o ¥
P ¢

e

%

%

> )
K " 7
,
f ‘ﬁ'% \i o, dos Exaslos.
P ! L4 ¢ s
3 G e ot o doa xS H
H
il ! ;
c g L
H &
& &
%
e

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
02/08/2022

image2.jpeg
AN

nderson Cavanha

image6.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image7.png
PROTOCOLO 4310/2022 - 07/07/2022 15:04